



Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124263	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	26,000	4.489,600	116.729,60
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	26,000	4.450,000	115.700,00
	A L MANGAS	26,000	3.990,000	103.740,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	26,000	4.490,000	116.740,00
	<b>Valores médios :</b>		4.354,900	113.227,40
124264	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	35,000	5.547,200	194.152,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	35,000	5.499,000	192.465,00
	A L MANGAS	35,000	5.740,000	200.900,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	35,000	5.548,000	194.180,00
	<b>Valores médios :</b>		5.583,550	195.424,25
124265	APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	45,000	8.683,200	390.744,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	45,000	8.499,000	382.455,00
	A L MANGAS	45,000	7.980,000	359.100,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	45,000	8.684,000	390.780,00
	<b>Valores médios :</b>		8.461,550	380.769,75
124266	ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	37,000	1.888,000	69.856,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	37,000	1.900,000	70.300,00
	A L MANGAS	37,000	1.960,000	72.520,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	37,000	1.887,000	69.819,00
	<b>Valores médios :</b>		1.908,750	70.623,75
124267	ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO.			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	1.292,800	25.856,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	1.650,000	33.000,00
	A L MANGAS	20,000	1.400,000	28.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	1.992,000	39.840,00
	<b>Valores médios :</b>		1.583,700	31.674,00
124269	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L			
	E.M,DE F.GUIMARÃES ME	15,000	8.048,000	120.720,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	15,000	6.980,000	104.700,00
	A L MANGAS	15,000	5.100,000	76.500,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	15,000	8.049,000	120.735,00
	<b>Valores médios :</b>		7.044,250	105.663,75
124270	BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	15,000	7.388,800	110.832,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	15,000	5.500,000	82.500,00
	A L MANGAS	15,000	3.650,000	54.750,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	15,000	7.388,000	110.820,00
	<b>Valores médios :</b>		5.981,700	89.725,50
124271	BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	13,000	1.204,190	15.654,47
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	13,000	1.203,000	15.639,00
	A L MANGAS	13,000	1.390,000	18.070,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	13,000	1.205,000	15.665,00
	<b>Valores médios :</b>		1.250,548	16.257,12

rpt12

Raphael Kium Salles  
Setor de Compras e Suprimentos  
Secretário Nº 029/2022



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
124272	CADEIRA FIXA SEM BRAÇO E.M.DE F.GUIMARÃES ME	70,000	265,600	18.592,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	70,000	265,000	18.550,00
	A L MANGAS	70,000	280,000	19.600,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	70,000	265,000	18.550,00
	<b>Valores médios :</b>		268,900	18.823,00
124273	ESTANTE EM AÇO MULTIUSO E.M.DE F.GUIMARÃES ME	40,000	454,400	18.176,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	40,000	452,000	18.080,00
	A L MANGAS	40,000	590,000	23.600,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	40,000	454,000	18.160,00
	<b>Valores médios :</b>		487,600	19.504,00
124274	FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	3.184,080	63.681,60
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	3.159,900	63.198,00
	A L MANGAS	20,000	3.220,000	64.400,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	3.185,000	63.700,00
	<b>Valores médios :</b>		3.187,245	63.744,90
124275	FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS E.M.DE F.GUIMARÃES ME	11,000	5.473,600	60.209,60
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	11,000	5.390,000	59.290,00
	A L MANGAS	11,000	4.480,000	49.280,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	11,000	5.470,000	60.170,00
	<b>Valores médios :</b>		5.203,400	57.237,40
124276	FREZZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO E.M.DE F.GUIMARÃES ME	18,000	6.996,800	125.942,40
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	18,000	5.999,000	107.982,00
	A L MANGAS	18,000	5.880,000	105.840,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	18,000	6.999,000	125.982,00
	<b>Valores médios :</b>		6.468,700	116.436,60
124277	GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER E.M.DE F.GUIMARÃES ME	10,000	7.131,010	71.310,10
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	10,000	7.099,000	70.990,00
	A L MANGAS	10,000	5.100,000	51.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	10,000	7.129,000	71.290,00
	<b>Valores médios :</b>		6.614,753	66.147,53
124278	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L E.M.DE F.GUIMARÃES ME	12,000	869,570	10.434,84
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	12,000	890,000	10.680,00
	A L MANGAS	12,000	1.820,000	21.840,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	12,000	869,000	10.428,00
	<b>Valores médios :</b>		1.112,143	13.345,71
279	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L E.M.DE F.GUIMARÃES ME	13,000	1.139,280	14.810,64
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	13,000	1.399,000	18.187,00
	A L MANGAS	13,000	1.680,000	21.840,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	13,000	1.128,000	14.664,00
	<b>Valores médios :</b>		1.336,570	17.375,41
124280	VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W E.M.DE F.GUIMARÃES ME	150,000	560,000	84.000,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	150,000	560,000	84.000,00
	A L MANGAS	150,000	540,000	81.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	150,000	560,000	84.000,00
	<b>Valores médios :</b>		555,000	83.250,00
124288	BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA E.M.DE F.GUIMARÃES ME	1,000	1.661,400	1.661,40
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	1,000	2.399,000	2.399,00
	A L MANGAS	1,000	2.400,000	2.400,00

rpt12

RUIIN SALLES  
 Setor de Compras e Suprimentos  
 recibo, Nº 029/2022.



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	1,000	1.660,000	1.660,00
	<b>Valores médios :</b>		2.030,100	2.030,10
124281	CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	300,000	79,840	23.952,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	300,000	79,500	23.850,00
	A L MANGAS	300,000	120,000	36.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	300,000	80,000	24.000,00
	<b>Valores médios :</b>		89,835	26.950,50
124282	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	563,200	11.264,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	562,000	11.240,00
	A L MANGAS	20,000	490,000	9.800,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	563,000	11.260,00
	<b>Valores médios :</b>		544,550	10.891,00
124283	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	8,000	1.064,000	8.512,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	8,000	1.105,000	8.840,00
	A L MANGAS	8,000	1.700,000	13.600,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	8,000	1.065,000	8.520,00
	<b>Valores médios :</b>		1.233,500	9.868,00
124284	CARRINHO DE TRANSPORTE			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	2,000	920,000	1.840,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	2,000	905,000	1.810,00
	A L MANGAS	2,000	1.960,000	3.920,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	2,000	920,000	1.840,00
	<b>Valores médios :</b>		1.176,250	2.352,50
124285	CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	2,000	1.094,420	2.188,84
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	2,000	990,000	1.980,00
	A L MANGAS	2,000	980,000	1.960,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	2,000	1.092,000	2.184,00
	<b>Valores médios :</b>		1.039,105	2.078,21
124286	CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	4,000	2.969,360	11.877,44
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	4,000	2.958,000	11.832,00
	A L MANGAS	4,000	2.250,000	9.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	4,000	2.968,000	11.872,00
	<b>Valores médios :</b>		2.786,340	11.145,36
124287	DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL COM LAMINA EM ÇAO			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	216,030	4.320,60
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	215,900	4.318,00
	A L MANGAS	20,000	190,000	3.800,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	215,000	4.300,00
	<b>Valores médios :</b>		209,233	4.184,65
124288	FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	6,000	2.656,000	15.936,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	6,000	2.650,000	15.900,00
	A L MANGAS	6,000	2.240,000	13.440,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	6,000	2.658,000	15.948,00
	<b>Valores médios :</b>		2.551,000	15.306,00
124289	FRITAREIRA ELETRICA			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	1,000	595,740	595,74
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	1,000	560,000	560,00
	A L MANGAS	1,000	650,000	650,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	1,000	594,000	594,00
	<b>Valores médios :</b>		599,935	599,94
124290	ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	1,000	847,840	847,84

rpt12

Raphael Klain Sales  
 Pte. G. - Setor de Compras e Supr.  
 RECEBTO. Nº 029/2022.

RS



Código	Descrição Proponente	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	1,000	1.190,000	1.190,00
	A L MANGAS	1,000	1.950,000	1.950,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	1,000	852,000	852,00
	<b>Valores médios :</b>		1.209,960	1.209,96
124291	KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUIA + 03 MASTROS COM PON			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	120,000	1.149,120	137.894,40
	A L MANGAS	120,000	950,000	114.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	120,000	1.148,000	137.760,00
	<b>Valores médios :</b>		1.082,373	129.884,80
124292	MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	5,000	3.920,000	19.600,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	5,000	3.910,000	19.550,00
	A L MANGAS	5,000	2.300,000	11.500,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	5,000	3.921,000	19.605,00
	<b>Valores médios :</b>		3.512,750	17.563,75
124293	MESA REDONDA 1,20M			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	5,000	756,800	3.784,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	5,000	750,000	3.750,00
	A L MANGAS	5,000	850,000	4.250,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	5,000	755,000	3.775,00
	<b>Valores médios :</b>		777,950	3.889,75
124294	MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	15,000	737,600	11.064,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	15,000	740,000	11.100,00
	A L MANGAS	15,000	900,000	13.500,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	15,000	736,000	11.040,00
	<b>Valores médios :</b>		778,400	11.676,00
124295	MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	329,600	6.592,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	325,000	6.500,00
	A L MANGAS	20,000	650,000	13.000,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	330,000	6.600,00
	<b>Valores médios :</b>		408,650	8.173,00
124296	QUADRO DE AVISOS MDF			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	5,000	231,630	1.158,15
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	5,000	245,000	1.225,00
	A L MANGAS	5,000	350,000	1.750,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	5,000	232,000	1.160,00
	<b>Valores médios :</b>		264,657	1.323,29
124297	QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	20,000	1.580,000	31.600,00
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	20,000	1.320,000	26.400,00
	A L MANGAS	20,000	1.680,000	33.600,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	20,000	1.582,000	31.640,00
	<b>Valores médios :</b>		1.540,500	30.810,00
124298	TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS.			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	3,000	1.838,800	5.516,40
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	3,000	1.950,000	5.850,00
	A L MANGAS	3,000	1.850,000	5.550,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	3,000	1.839,000	5.517,00
	<b>Valores médios :</b>		1.869,450	5.608,35
124299	MICROONDAS 30 LITROS			
	E.M.DE F.GUIMARÃES ME	2,000	950,400	1.900,80
	E DE M GUIMARÃES ARMARINHO	2,000	999,000	1.998,00
	A L MANGAS	2,000	1.100,000	2.200,00
	EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA	2,000	951,000	1.902,00
	<b>Valores médios :</b>		1.000,100	2.000,20

Código Descrição  
Proponente

Quant.

VI. unitário

VI. total

rpt12

Raphael K. M. Sales  
Chefe de Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 0282/2022







Pará  
Governio Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 6

E.M.DE F.GUIMAR+ES ME

124267 ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO.	20,000	1.292,800	25.856,00
124283 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE	8,000	1.064,000	8.512,00
124290 ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO	1,000	847,840	847,84
124296 QUADRO DE AVISOS MDF	5,000	231,630	1.158,15
124298 TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS.	3,000	1.838,800	5.516,40
124299 MICROONDAS 30 LITROS	2,000	950,400	1.900,80
Total do(s) item(ns) :			43.791,19

E DE M GUIMAR+ES ARMARINHO

124264 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS	35,000	5.499,000	192.465,00
124271 BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO	13,000	1.203,000	15.639,00
124272 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	70,000	265,000	18.550,00
124273 ESTANTE EM AÇO MULTIUSO	40,000	452,000	18.080,00
124274 FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	20,000	3.159,900	63.198,00
124281 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA	300,000	79,500	23.850,00
124284 CARRINHO DE TRANSPORTE	2,000	905,000	1.810,00
124289 FRITAREIRA ELETRICA	1,000	560,000	560,00
124293 MESA REDONDA 1,20M	5,000	750,000	3.750,00
124295 MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40	20,000	325,000	6.500,00
124297 QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM	20,000	1.320,000	26.400,00
Total do(s) item(ns) :			370.802,00

A L MANGAS

124263 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS	26,000	3.990,000	103.740,00
124265 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS	45,000	7.980,000	359.100,00
124269 BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L	15,000	5.100,000	76.500,00
124270 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	15,000	3.650,000	54.750,00
124275 FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPAS 305 LITROS	11,000	4.480,000	49.280,00
124276 FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	18,000	5.880,000	105.840,00
124277 GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER	10,000	5.100,000	51.000,00
124280 VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	150,000	540,000	81.000,00
124282 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS	20,000	490,000	9.800,00
124285 CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG	2,000	980,000	1.960,00
124286 CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L	4,000	2.250,000	9.000,00
124287 DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL COM LAMINA EM AÇO	20,000	190,000	3.800,00
124288 FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO	6,000	2.240,000	13.440,00
124291 KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUÍVA + 03 MASTROS COM PON	120,000	950,000	114.000,00
124292 MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS	5,000	2.300,000	11.500,00
Total do(s) item(ns) :			1.044.710,00

EVIDENCIA EMPREENDIMENTOS LTDA

124266 ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS	37,000	1.887,000	69.819,00
124272 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	70,000	265,000	18.550,00
124278 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L	12,000	869,000	10.428,00
124279 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	13,000	1.128,000	14.664,00
124268 BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA	1,000	1.660,000	1.660,00
124294 MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA	15,000	736,000	11.040,00
Total do(s) item(ns) :			126.161,00
Total geral :			1.585.464,19

Raphael Kitiin Salles  
Diretor de Compras e Suprimentos  
Decreto: Nº 029/2022





Pará  
Governo Municipal de Mãe do Rio

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 7

124263 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 18000 BTUS	26,0000	4.354,900	113.227,40
124264 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 24000BTUS	35,0000	5.583,550	195.424,25
124265 APARELHO DE AR CONDICIONADO SPLIT HI WALL 30.000 BTUS	45,0000	8.461,550	380.769,75
124266 ARMÁRIO DE AÇO ALTO DUAS PORTAS C/ 4 PRATELEIRAS	37,0000	1.908,750	70.623,75
124267 ARQUIVO DESLIZANTE EM AÇO.	20,0000	1.583,700	31.674,00
124269 BEBEDURO INDUSTRIAL 200L	15,0000	7.044,250	105.663,75
124270 BEBEDOURO INDUSTRIAL 100L	15,0000	5.981,700	89.725,50
124271 BEBEDOURO DE COLUNA PARA GARRAFÃO	13,0000	1.250,548	16.257,12
124272 CADEIRA FIXA SEM BRAÇO	70,0000	268,900	18.823,00
124273 ESTANTE EM AÇO MULTIUSO	40,0000	487,600	19.504,00
124274 FOGÃO INDUSTRIAL 4 QUEIMADORES COM FORNO	20,0000	3.187,245	63.744,90
124275 FREEZER HORIZONTAL 1 TAMPA 305 LITROS	11,0000	5.203,400	57.237,40
124276 FREEZER HORIZONTAL 2 TAMPAS - DUPLA AÇÃO	18,0000	6.468,700	116.436,60
124277 GELADEIRA/REFRIGERADOR DUPLEX 431L FROST FREE TF55 TOP FREEZER	10,0000	6.614,753	66.147,53
124278 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 4L	12,0000	1.112,143	13.345,72
124279 LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8L	13,0000	1.336,570	17.375,41
124280 VENTILADOR DE PAREDE 60CM 200W	150,0000	555,000	83.250,00
124268 BALANÇA ELETÔNICA ANTROPOMÉTRICA	1,0000	2.030,100	2.030,10
124281 CADEIRA DE PLÁSTICO BRANCA	300,0000	89,835	26.950,50
124282 CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA SEM BRAÇO 05 PATAS	20,0000	544,550	10.891,00
124283 CAIXA DE SOM AMPLIFICADA GRANDE	8,0000	1.233,500	9.868,00
124284 CARRINHO DE TRANSPORTE	2,0000	1.176,250	2.352,50
124285 CARRO DE MÃO PARA TRANSPORTE DE ATÉ 200KG	2,0000	1.039,105	2.078,21
124286 CAIXA RESERVATÓRIO EM POLIETILENO 360L	4,0000	2.786,340	11.145,36
124287 DESCASCADOR DE LARANJA MANUAL COM LAMINA EM ÇAO	20,0000	209,233	4.184,66
124288 FOGÃO INDUSTRIAL 2 QUEIMADORES COM FORNO	6,0000	2.551,000	15.306,00
124289 FRITAREIRA ELETRICA	1,0000	599,935	599,93
124290 ENCADERNADORA PERFURADORA P/ ENCADERNAÇÃO ESPIRAL EM AÇO	1,0000	1.209,960	1.209,96
124291 KIT BASE DE MADEIRA COM REVESTIMENTO LAMINADO NA COR IMBUIA + 03 MASTROS COM PON	120,0000	1.082,373	129.884,76
124292 MESA PARA REUNIÃO COM 12 CADEIRAS	5,0000	3.512,750	17.563,75
124293 MESA REDONDA 1,20M	5,0000	777,950	3.889,75
124294 MESA PARA ESCRITÓRIO COM GAVETAS COR CINZA	15,0000	778,400	11.676,00
124295 MESA PARA IMPRESSORA 0,75X0,60X0,40	20,0000	408,650	8.173,00
124296 QUADRO DE AVISOS MDF	5,0000	264,658	1.323,29
124297 QUADRO BRANCO LOUSA 3000X120CM	20,0000	1.540,500	30.810,00
124298 TELEVISÃO SMART 32 POLEGADAS.	3,0000	1.869,450	5.608,35
124299 MICROONDAS 30 LITROS	2,0000	1.000,100	2.000,20
Total :			1.756.775,41

Raphael Klain Salles  
Chefe do Setor de Compras e Suprimentos  
Decreto Nº 029/2022